

## ACHIZITIE CENTRALA TERMICA PRIMARIA PERIS

I.D.: 66942497

Data publicarii 09.03.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.680,20 RON - 5.680,20 RON

Descriere: Conditii refuzate: 10 !Centrala termica, condensare, Viessmann, Vitodens 100-W, incalzire apa calda, kit evacuare inclus, 32kW - E1 35W 0662 buc 1,00 5.210,08 5.210,08 5.210,08 20 RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 1/2" - F1 40430416 buc 2,00 9,66 9,66 19,32 30 RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 3/4" - F1 40440416 buc 2,00 14,71 14,71 29,42 40 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA "BIANCHI" 1/2" - F1 40FI0002 buc 1,00 36,89 36,89 36,89 50 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 3/4" - F1 40FI0003 buc 1,00 49,50 49,50 49,50 60 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FE - F1 40620434 buc 2,00 28,49 28,49 56,98 70 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - F1 40650435 buc 2,00 20,92 20,92 41,84 80 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FI - F1 40660435 buc 1,00 26,81 26,81 26,81 90 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FE, HIDRA, 3/4" - F1 40FG0007 buc 2,00 18,40 18,40 36,80 100 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FE, HIDRA, 1/2" - F1 40FG0006 buc 2,00 10,84 10,84 21,68 110 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1/2' - F1 40FG0061 buc 3,00 4,70 4,70 14,10 120 RACORD GAZ INOX FLEXIBIL-EXTENSIBIL DN.20 3/4FEx3/4FI L=250-520mm - F1 50FG0005 buc 1,00 100,84 100,84 100,84 130 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1 63243025 buc 2,00 10,00 10,00 20,00 140 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TE